
Seniorgruppa har i år som i fjor gjennomført aktivitetsprogrammet. Seniorer i dag, er aktive på 
flere felter, reiser mye og deltar på mange aktiviteter i byen vår. Tradisjonen tro ble det 
byvandring 19 februar, og det er stadig noe nytt å feste blikket på. Det jobbes med en spennende 
park uten for Vitenseteret. Den ble ferdig i sommer, og er som en liten oase for byens innbyggere 
som promenerer langs Sjøfronten. Vi avslutter alltid vandringen med kaffe på den koselige 
Bakerikafeen. Vi var 15 stk. og Randi Bernersen var turleder. 
 
19 mars var det det skitur fra Røde kors hytta til til Tverrvassgården. Løypa er fin å gå også uten 
ski, så noen gikk turen uten. Vi er heldige som har fjellet og turterrenget så nære. Lidvor Lillevik 
var turleder for gjengen som var med. 
 
Tur til Skistua ble gjennomført 9 april, med Aud Jakobsen som turleder, som hadde med seg 5 
seniorer. De starta fra Anleggshammeren.» Fin tur sier Aud. Sola skinte, og vi satt i hytteveggen 
og drakk kaffe og spiste nista, og kosa oss.» 

 
21 mai gikk onsdagsturen til Hundneshågen og Rognholmen. Denne gangen kunne vi parkere på 
nylaga parkeringsplass for oss turister. «Vi gikk først opp til en fantastisk utsiktsplass på 
Hundneshågen, og der satt vi og nøt den formidable utsikten, og mat og drikke,» sier en begeistra 
Brita Nilsen, som var dagens turleder. Etterpå kjørte de Geitvikvegen til Rognholmen som ligger 
landfast ut i Ranfjorden. Turen ble avslutta på «fru Karlsen» kafé, før kursen gikk heimover, og 
alle var enige om at turen hadde vært fin. 



 
Turen “Ut i øyan» gikk i år til Buneset, som ligger en runding ut fra Tonnes. Vi ble henta med Rib 
av Morten, og Bodil tok i mot oss på den gamle gården, som de er vertskap på. Værgudene var 
ikke på vår side, men vi er da turmennesker, og jammen ble det litt opphold så vi fikk strekt på 
beina. Det ble en fin kveld med god mat, konkurranser og opptredener. Torsdag-morgen, uten 
kuppelhue og humøret på topp, og etter frokost, var det hesteskokasting og kubb med premier, og 
verten var med på leken. «Men nå må vi få dokker til Tonnes», sa Morten, og Rbben skar 
bølgene, og vips så var eventyret på Buneset slutt for denne gang. De 12 seniorene var såre 
fornøyde med turen. Og Sissel Jakobsen som var turleder, skal ha honnør for en fin og vellykka 
tur « Ut i øyan» 
 
Men i august var det på-an igjen, og med Bjørnar Jakobsen som turleder, dro vi til fjells og 
Umskardtjønna. Det var bare 20 august men kjølig i fjellet. Noen gikk rundt tjønna, og noen 
plukka litt molte, og Håkon fikk skade på Opelen, takket være latskapen med å kjøre der man 
helst skal gå, så der fløy tusenlappene med fjellvinden, så veit dere det. Men vi kosa oss i 
Statskog’s krypinn, sa de 9 som var med. 

 
Bolnastua venta på storinnrykk 3-4 september, men da var seniorene borte vekk, så Ingebjørg H 
Johansen fikk bare med seg 4 damer på turen. «Vi kjørte oppover og kom til den koselige hytta, 
men der var en mann fra Nederland installert som var på sykkeltur i Norge. Vi tok den andre 
hytta og spiste lunsj. Senere på kvelden kosa vi oss med rakfisk og tilbehør,og vi fyra opp på 
bålplassen i kveldinga. Etter ei god natt søvn våkna vi opp til fint høstvær. Turen gikk opp i 



høyden, og etter 2-3 timer var det på tide å tenke på hjemturen. Etter en stopp på Krokstrand, dro 
vi glad og fornøyd hjem, og syntes at vi hadde hatt en fin fjelltur. Forteller Ingebjørg». 
 
Onsdagsturen 15 oktober, gikk til Reinfjellhytta. Vi gikk fra parkeringen ved Blåvegen. Det er ei 
lita men koselig hytte, som er påkosta og ombygd på mye dugnad, så den fremstår som ny. Med 
fyr iovnen og medbragt niste og kaffekok av Bjørnar, som også var turleder, hadde 10 seniorer ei 
trivelig stund på hytta. 
 
Siste onsdagsturen av året gikk til Varmosletta 19 november. Vi gikk fra parkeringa og opp til 
sletta, og nådde så vidt sola som var i ferd med å forsvinne fra Rana. Vi satt i Gapahuken ei stund 
førvi ble enig om å gå til Bimbo og drikke kaffe og godsaker der. Det var Randi Bernersen som var 
turleder, og hadde med seg 5 stk. 

 
Det har vært 4 turer «inn på tunet til Silja’s kongerike på Grønfjell. Og vi elsker å komme dit, til 
gjestfrihet, hakke spade og rive mellom hendene. Vi har satt potet og grønnsaker, hypa og renska 
ugras, slått og hesja, og spist slåttegraut og spekemat på låven, mens regnet har tromma på 
bølgeblikktaket og minna oss på når vi hoppa i høyet som unger. Potet og grønnsaker er tatt opp, 
og vi sertilbake på nok en fin sesong på denne herlige gården. 
 
Turene i Klokkerhagen går som vanlig hele året. Det er alltid en hard kjerne, som starter uansett 
vær, og går innover til basen Årestua, der vi drikker kaffe, og løser verdensproblemer. Det har 
blitt rundt 40 turer dette året. 



Vi hadde vårt årsmøte den 26 november, og julelunsj 10 desember. 
 
Styret i Seniorgruppa har bestått av: 
Leder: Håkon Hagebø 
Nestleder: Bjørnar Jakobsen 
Sekretær: Greta Skaland 
Styremedlem: Aud Jakobsen, med 
Kaffeansvar på møtene 
Valgkomité: Ingebjørg Hoff Johansen, og 
Vigdis Nygaard 
Turkommite: Randi Bernersen og Brita Nilsen 
 
Takk til dere Seniorer for helhjertet innsats i 2025 
Håkon Hagebø. 


